
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ІХ сесія 

(V засідання)  

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 13 липня 2017 року          № 657 

 

Про внесення змін до структури та штатного 

розпису апарату виконавчого комітету 

Бережанської міської ради 

 
Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постанови Верховної Ради України «Про віднесення міста Бережани 

Бережанського району Тернопільської області до категорії міст обласного 

значення» від 13.05.2015 року № 398- VIII, враховуючи рішення сесії міської 

ради від 02.12.2015 року №9 «Про затвердження структури та штатного 

розпису Бережанської міської ради», розглянувши пропозиції постійної комісії 

міської ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до структури апарату виконавчого комітету Бережанської 

міської ради, затвердженої рішенням сесії міської ради від  23.12.2016 року 

№ 436, а саме:  

1.1. Ввести з 01 серпня 2017 року у структуру апарату виконавчого 

комітету Бережанської  міської ради 1 штатну одиницю – головного 

спеціаліста – інспектора праці міської ради; 

1.2. Вивести  1 штатну одиницю – головний спеціаліст з розгляду заяв та 

скарг громадян загального відділу міської ради; 

1.3. Ввести 1 штатну одиницю –  спеціаліст І категорії  з розгляду заяв та 

скарг громадян загального відділу міської ради. 

2. Рекомендувати виконавчому комітету подати на розгляд чергового 

засідання сесії пропозиції щодо скорочення однієї вакантної штатної 

одиниці. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


